
UCHWAŁA NR XXXVIII/210/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych(tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 z późn.zm.) po zasięgnieciu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w obrębie ewidencyjnym 
Konikowo- działka nr 95/4  o długości L= 0,41 km.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określono na mapie 
stanowiącej załącznik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 97505248-558D-47DF-B69F-319BBF081C2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/210/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 maja 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 97505248-558D-47DF-B69F-319BBF081C2E. Podpisany Strona 1




